52025年5月30日 星期五

值班主任：刘红霞 编辑：罗振源 组版：王羽来

广告

退费公告

尊敬的电力用户:
为落实国家能源局对贵州省开展提升“获得电力”服务水平的要求,根据《省发展改革委关于取消供电系统

对外常规作业服务收费有关事项的通知》(黔发改收费[2019]248号)及贵州电网公司《业扩带电作业费用清退工
作方案》,我公司正在组织清退已收取的客户项目带电作业费用。

现将相关事项公告如下:
一、退费对象:2019年4月1日至2021年10月28日期间,因客户受电工程用户办理新装、增容、减容、销户业

扩业务时,采取带电作业方式向我公司缴纳的带电作业费用。
二、联系退费时间:即日起至2025年6月30日。
三、退费方式:采取银行转账点对点支付方式。用户需提供退费协议、原缴费凭证、收据。请符合退费条件

的用户,积极联系我公司办理。
特此公告
联系人:陈雷
联系电话:15286011095

贵州顺联输变电有限责任公司
2025年5月28日

遗失贵州省纳雍县迎鑫煤炭煤矸石洗选加工厂公章，编号 ：
5205251007623，特声明作废。

遗失贵州省纳雍县迎鑫煤炭煤矸石洗选加工厂合同专用章，编号 ：
5205251007625，特声明作废。

遗失贵州省纳雍县迎鑫煤炭煤矸石洗选加工厂发票专用章，编号 ：
5205251007626，特声明作废。

遗失声明

六 枝 志 愿 服 务 联 合 会 拟 向 登 记 机 关 申 请 注 销 ，统 一 社 会 信 用 代 码
51520203356369730T。如有异议，请公告之日起45日内到我单位办理相关事宜，逾期
视为无任何异议。

特此公告
六枝志愿服务联合会

2025年5月29日

注销公告